
SCRUM master do herního průmyslu! Hybridní
režim!

 50 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme nového kolegu do české společnosti, která zajišťuje multiplatformní vývoj herního software pro
miliony uživatelů!

Náplň práce
Údržba a rozvoj agilních procesů.  
Pořádání SCRUM standupů.  
Rozvoj produktů ve spolupráci s kolegy z managementu.  
Mentoring a leadership členů týmu. 

Požadavky
Rozumíte agilním metodikám SCRUM či Kanban.  
Máte skvělé organizační a komunikační dovednosti a smysl pro detail.  
Dokážete vést své kolegy a zachovávat agilní hodnoty a principy.  
Velkou výhodou bude zkušenost s JIRA či Confluence pro řízení projektů. 

Nabízíme
Naprostá flexibilita - HPP/IČO, on-site/hybrid, vlastní rozvržení pracovní doby.  
Moderní pracovní prostředí - nové kanceláře, fotbálek, basketbal, PlayStation, tělocvična, parkování.  
Férové podmínky - projektové prémie, nadprůměrné mzdové podmínky.  
Další výhody - prostor pro osobní rozvoj, školení, možnost získání certifikací, telefon a výhodné tarify i
pro rodinu, pobytové balíčky a plno dalších. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato nabídka? Zašlete svůj životopis!

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


